



## PILNE ZAWIADOMIENIE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA

GE Healthcare

Healthcare Systems  
9900 Innovation Drive  
Wauwatosa, WI 53226  
USA

Znak wewn. GE Healthcare: FMI 22940

30 października 2013

Do: Administracji szpitala / Kierowników zespołów zarządzania ryzykiem  
Dyrektorów oddziałów radiologicznych  
Radiologów

DOTYCZY: Problemu z aplikacją do ręcznego komponowania klisz Manual Film Composer w aparatach Brivo CT315/325, Brivo CT385, Optima CT520 oraz Optima CT540

Firma GE Healthcare została powiadomiona o potencjalnym problemie dotyczącym bezpieczeństwa związanym z funkcjonowaniem aplikacji Manual Film Composer w niektórych urządzeniach tomografii komputerowej. **Należy upewnić się, że wszyscy potencjalni użytkownicy tych urządzeń oraz personel serwisowy w Państwa jednostce zapoznali się z treścią niniejszego powiadomienia dotyczącego bezpieczeństwa oraz z zalecanymi działaniami.**

### Problem dotyczący bezpieczeństwa

Istnieje możliwość, że po przejściu określonej sekwencji kroków utworzony zostanie obraz kliszy ze zdjęciami jednego pacjenta i nazwiskiem innego klienta w stopce. Przedstawiony poniżej schemat postępowania przedstawia jeden ze sposobów poradzenia sobie z tym problemem.

1. Otwórz aplikację Manual Film Composer i wyślij do niej zdjęcia „Pacjenta 1”. Nazwisko Pacjenta 1 pokaże się w stopce.
2. Następnie otwórz zdjęcie „Pacjenta 2” (innego pacjenta) w przeglądarce zdjęć Image Viewer i wyślij zdjęcia do aplikacji Manual Film Composer, naciskając przycisk F1.
3. Usuń wszystkie zdjęcia Pacjenta 1 z aplikacji Manual Film Composer.
4. Wydrukuj kliszę. Nazwisko pacjenta na zdjęciu to „Pacjent 2”, ale nazwisko w stopce należy do „Pacjenta 1”.
5. Problem występuje zarówno w wersji pełnoekranowej, jak i zminimalizowanej aplikacji Manual Film Composer.

Inny problem dotyczy sytuacji, gdy po wybraniu do druku kolorowego zdjęcia z poziomu aplikacji Manual Film Composer, pojawia się na ekranie podglądu czarno-białe zdjęcie innego pacjenta i nie można wydrukować zdjęcia kolorowego.

### Instrukcje dotyczące bezpieczeństwa

Przed wydrukowaniem należy zawsze sprawdzić, czy zdjęcia pacjenta i nazwisko pacjenta pojawiające się w stopce w aplikacji Manual Film Composer pasują do siebie.

W przypadku próby wydrukowania kolorowego zdjęcia z aplikacji Manual Film Composer należy postępować zgodnie z poniższymi wskazówkami:

1. Przejdź do pulpitu Image Works i wybierz kolorowe zdjęcie.
2. Wybierz opcję Klisza ręczna (Manual Film), na ekranie podglądu pokaże się kolorowe zdjęcie.
3. Wydrukuj zdjęcie.

### Dane szczegółowe problematycznego produktu

GE Healthcare Brivo CT315/325, Brivo CT385, Optima CT520 and Optima CT540 – wszystkie konfiguracje.

### Korekta dotycząca produktu

Przedstawiciel GE Healthcare Service przeprowadzi wymaganą aktualizację oprogramowania w każdym systemie wymagającym interwencji. Czynność ta zostanie przeprowadzona dla Państwa bezpłatnie.

**Informacje  
kontaktowe**

W razie jakichkolwiek pytań związanych z powyższą "Informacją dotyczącą bezpieczeństwa produktu" bądź z określeniem zakresu objętych nią produktów, uprzejmie prosimy o kontakt z lokalnym przedstawicielem sprzedaży lub serwisu GE.

GE Healthcare potwierdza, iż niniejszy dokument został przekazany do wiadomości odpowiednich organów państwowych.

Pragniemy zapewnić, że utrzymanie wysokiego poziomu bezpieczeństwa stanowi dla nas najwyższy priorytet. W przypadku jakichkolwiek pytań, prosimy o natychmiastowy kontakt.

Dziękujemy!



James Dennison  
Wiceprezes QARA  
GE Healthcare Systems



Douglas M. Hansell, M.D., MPH  
Dyrektor Medyczny  
GE Healthcare